UBND HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG MN GIA LƯƠNG

Số:01 /QĐ-MNGL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Gia Tiến, ngày 06 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chi tiền thưởng định kỳ năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON GIA LƯƠNG

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định

tại Điều lệ trường Mầm non;

Căn Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2024 của Chính

phủ quy định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức,

viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư số 62/2024/TT-BTC ngày 20/8/2024 của Bộ Tài chính

hướng dẫn xác định nhu cầu, nguồn và phương thức chi thực hiện mức lương cơ

sở và chế độ tiền thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của

Chính phủ và điều chỉnh trợ cấp hàng tháng đối với cán bộ xã đã nghỉ việc theo

Nghị định số 75/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ;

Căn cứ Văn bản số 7585/BNV-TL ngày 26 tháng 11 năm 2024 của Bộ Nội

vụ về việc thực hiện chế độ tiền thưởng;

Căn cứ công văn hướng dẫn số 1739/SNV-CCVC ngày 04/12/2024 của Sở

NV Hải Dương về việc triển khai thực thực hiện chế độ tiền thưởng đối với cán

bộ, công chức, viên chức;

Thực hiện Quyết định số 3294/QĐ-UBND ngày 27/12/2024 của UBND

huyện về việc bổ sung kinh phí cho đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập để thực

hiện chế độ tiền thưởng năm 2024;

Thực hiện Quyết định số 395 ngày 31/12/2024 của trường Mầm non Gia

Lương về việc ban hành quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng;

Theo đề nghị của bộ phận phụ trách chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chi tiền thưởng định kỳ năm 2024 theo Nghị định số 73/2024/NĐ-

CP ngày 30 tháng 6 năm 2024 của Chính phủ quy định mức lương cơ sở và chế

độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang cho

viên chức trường Mầm non Gia Lương như sau:

- Số viên chức được thưởng: 34 người

- Viên chức hiện đang công tác: 34 người trong đó:

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 03 người.

+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 31 người.

+ Hoàn thành nhiệm vụ: 0 người.

- Viên chức nghỉ hưu: 0 người

Điều 2. Kinh phí chi thưởng cụ thể như sau:

 - Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 3 người * 3.574.905đ/ người = 13.942.130

đồng

 - Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 31 người * 3.574.905đ/ người = 132.986.470

đồng

- Tổng kinh phí chi thưởng: 146.928.600 đồng

- Số tiền bằng chữ: Một trăm bốn sáu triệu chín trăm hai tám nghìn sáu trăm

đồng chẵn./.

(Có bảng thanh toán chi tiết kèm theo)

- Nguồn kinh phí: Từ nguồn ngân sách chi thường xuyên không tự chủ năm

2024 của đơn vị.

Điều 3. Các tổ chuyên môn, các tổ chức đoàn thể và các cá nhân có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ly